2/2
C20
zakres temperatur (1) membrany
powietrze, gaz obojetny −20 do +80˚C NBR (guma nitrylowa / buna−
n)
medium
rozruch praca obudowa
pobór mocy (3)

� Dostępne zestawy części zamiennych i wymienne cewki
WYMIARY (mm), MASA (kg)
SPOSÓB ZAMAWIANIA
 C20            .      2     2   _     ___
Wolty / Hz
Element grzejny
0 = bez grzejnika
1 = element grzejny
Średnica rury
Typ cewki
Zmiana symbolu
Liczba zaworów pilotowych
4   =   4 zawory pilotowe
5   =   5 zawory pilotowe
6   =   6 zaworów pilotowych
Główny numer C20
numer katalogowy
C20
C204
C205
C206
A B C D E F G H J masa
336 Rp 1/4 47 266 100 34 105 9,5 95
3,7
4,1
4,6
SKRZYNKA Z ZAWORAMI PILOTOWYMI SERIA C20